

Nomor : 035/JJM/CORPSECT/V/2025 Jakarta, 20 Mei 2025

Kepada Yth,
Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal
Otoritas Jasa Keuangan Republik Indonesia ("OJK")
Gedung Sumitro Djojohadikusumo - Kompleks Kementerian Keuangan RI
Jl.Lapangan Banteng Timur No 2 – 4, Jakarta Pusat

Kepada Yth,
PT. Bursa Efek Indonesia
Indonesia Stock Exchange Building, Tower I
Jl. Jenderal Sudirman, Kav. 52-53, Jakarta
Up. Direktur Penilaian Perusahaan

Perihal: Pemberitahuan Perubahan Mata Acara Rapat Umum Pemegang
Saham Tahunan dan pembatalan rencana penyelenggaraan Rapat Umum
Pemegang Saham Luar Biasa PT Jobubu Jarum Minahasa Tbk ("Perseroan")

## Dengan hormat,

Sesuai dengan rencana Perseroan untuk menyelenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan (RUPST) dan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa (RUPSLB) dan merujuk pada surat kami tertanggal 25 April 2025, nomor 026a/JJM/CORPSECT/IV/2025 perihal Pemberitahuan Rencana Pelaksanaan dan Mata Acara Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan dan Luar Biasa PT Jobubu Jarum Minahasa Tbk ("Perseroan"), bersama ini kami sampaikan bahwa Perseroan bermaksud untuk membatalkan rencana penyelenggaraan RUPSLB dan mengubah Mata Acara RUPST dari semula:

- 1. Persetujuan atas Laporan Tahunan Termasuk Laporan Keuangan Perseroan dan Laporan Tugas Pengawasan Dewan Komisaris Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024 serta memberikan pelunasan dan pembebasan tanggung jawab (acquit et decharge) kepada anggota Direksi atas tindakan pengurusan dan kepada anggota Dewan Komisaris perseroan atas tindakan pengawasan yang dilakukan selama tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024,
- 2. Persetujuan Penetapan Penggunaan Laba Bersih Perseroan Tahun Buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024,
- 3. Perubahan susunan anggota Dewan Komisaris dan Anggota Direksi Perseroan,
- **4.** Penetapan besarnya gaji atau honorarium dan tunjangan untuk tahun buku 2025 kepada anggota Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan,



- 5. Penunjukan Kantor Akuntan Publik Terdaftar (termasuk Akuntan Publik Terdaftar yang tergabung dalam Kantor Akuntan Publik Terdaftar) untuk mengaudit/memeriksa buku-buku Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2025,
- 6. Laporan Penggunaan Dana Hasil Penawaran Umum Perdana Saham Per 31 Mei 2025.

## Menjadi

- 1. Persetujuan atas Laporan Tahunan termasuk Laporan Keuangan Perseroan dan Laporan Tugas Pengawasan Dewan Komisaris Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024 serta pemberian pelunasan dan pembebasan tanggung jawab (acquit et de charge) kepada anggota Direksi atas tindakan pengurusan dan kepada anggota Dewan Komisaris Perseroan atas tindakan pengawasan yang dilakukan selama tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024;
- 2. Persetujuan penetapan penggunaan laba bersih Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024;
- 3. Perubahan susunan anggota Direksi dan/atau Dewan Komisaris Perseroan;
- 4. Penetapan besarnya gaji atau honorarium dan tunjangan untuk tahun buku 2025 kepada anggota Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan;
- 5. Penunjukan Kantor Akuntan Publik Terdaftar (termasuk Akuntan Publik Terdaftar yang tergabung dalam Kantor Akuntan Publik Terdaftar) untuk mengaudit/memeriksa buku-buku Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2025;
- 6. Persetujuan Perubahan Penggunaan Dana Hasil Penawaran Umum Perdana Saham;
- 7. Laporan dan Pertanggungjawaban Realisasi Penggunaan Dana Hasil Penawaran Umum Perdana Saham Per 31 Mei 2025.

Hal-hal lain yang dimuat dalam surat kami tertanggal 25 April 2025, nomor 026a/JJM/CORPSECT/IV/2025 tidak berubah.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami, PT Jobubu Jarum Joyful Con

Direktur Utama

